Wojskowa, Specjalistyczna Przychodnia, Lekarska SPZOZw Kielcach
ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89.935

wsplkielce@gmail.com tel: 4133034 18, tel/fax 41 330 3411

Kielce, 12.03.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego Z0/2/2020/WSPL na zakup wraz z dostawg
drobnych artykuléw medycznych dla Wojskowe;j Specjalistycznej Przychodni
Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

Pytanie nr1
Pakiet 3, poz. 9-12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny w
rozmiarze 0,45 x 13 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

TAK, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny w
rozmiarze 0,45 x 13 mm ale igly musza byé ostre,

Pytanie nr 2
Pakiet 3, poz. 9-12

Czy Zamawiajacy moze usciglié Czy wymaga strzykawki 2 czy 3-czgsciowej, jesli 3 -
czgsciowej to Luer czy Luer Lock?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza strzykawki dwu lub trzy-czesciowe ale tylko LUER.

Pytanie nr 3
Pakiet 3, poz. 9-12



Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki j.u. ze skalg
rozszerzong i skalowang na calej dhugosci : 2-2,5 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; 20-22 ml i
20-24 ml?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

TAK, Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki j.u. ze skalg
rozszerzong i skalowang na calej dlugosci : 2-2,5 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; 20-22 mli
20-24 ml.

Pytanie nr 4
Pakiet 3, poz. 9-12

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki j.u. z informacja na opakowaniu
jednostkowym: wolng od ftalanéw, i PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

NIE, Zamawiajacy nie wymaga strzykawek j.u. z informacjg na opakowaniu
jednostkowym: wolng od ftalanéw, i PVC.

Pytanie nr 5

Pakiet 3, poz. 9-12

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki j.u. z nazwg producenta na cylindrze?
OdpowiedzZ na pytanie nr 5 :

NIE, Zamawiajgcy nie wymaga strzykawek j.u. z nazwa producenta na cylindrze.

Pytanie nr 6
Pakiet 3, poz. 9-12

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki dwuczesciowej w kontrastujgcym kolorze
innym niz mleczne / biale, z tlokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym
cylindrem?

OdpowiedzZ na pytanie nr 6:

NIE, Zamawiajacy nie wymaga strzykawki dwuczesciowej w kontrastujgcym
kolorze innym niz mleczne / biate, z ttokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym
cylindrem.

Pytanie nr 7
Pakiet 1, poz. 1-3



Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz na pytanie nr 7:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ,

Pytanie nr 8
Pakiet 1, poz. 1-6,15

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-6,15 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom , specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiggnigcie
oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

OdpowiedzZ na pytanie nr 8:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ.,

Pytanie nr 9
Pakiet 4, poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci ostonki lekko pudrowane?
OdpowiedzZ na pytanie nr 9:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 4, poz. 7-8

Czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier — folia?
OdpowiedzZ na pytanie nr 10:

TAK, Zamawiajgcy wymaga opakowania papier — folia.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piSmie

igzace i nalezy je uwz




